Cuenta Publica 2018
Endeudamiento Neto
del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

(Pesos)

Ente Publico: INSTITUTO DE ALFABETIZACION Y EDUCACION BASICA PARA ADULTOS

Identificaciéon de Crédito o Instrumento

Contratacion / Colocacion

Amortizacion

Endeudamiento Neto

A B C=A-B
Créditos Bancarios
0
0
0
0
0
0
ANHAE— AT A /A 0
/A= LIS /AN 0
0
Total Créditos Bancarios 0 0 0
Otros Instrumentos de Deuda
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL 0 0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




